
[Πληκτρολογήστε κείμενο] 

 

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

----- 

 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 

ΚΑΒΑΛΑΣ  
--- 

 
Ημερομηνία: 7-1-2021 
Αριθ. Πρωτ: 114 
 
 

Ταχ. Δ/νση : Εθνικής Αντιστ. 20  
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Τ.Κ. - Πόλη : 65110 ΚΑΒΑΛΑ 
Ιστοσελίδα : http://dide.kav.sch.gr 

Πληροφορίες : Ε.ΧΛΙΑΡΑ 
Τηλέφωνο : 2513503524 
Fax : 2513503502 
 
 
ΘΕΜΑ: «Απόφαση τοποθέτησης-διάθεσης αναπληρωτών εκπαιδευτικών Τακτικού 
Προϋπολογισμού, πλήρους και μειωμένου ωραρίου σε Σχολικές Μονάδες της Διεύθυνσης 
Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης Καβάλας το σχολικό έτος 2020-2021» . 

 

Ο Διευθυντής της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Καβάλας 

Έχοντας υπόψη: 

1. τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-05-10,τ.Α΄), 

2. τις διατάξεις του άρθρου 6, παρ. 5 του Ν.3255/2004 (ΦΕΚ 138/22-07-04,τ.Α΄), 

3. τις διατάξεις του άρθρου 16, περίπτωση Γ΄ του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167/30-09-1985, 

τ.Α΄), 

4. την υπ. αριθμ. Δ2/35557/09-04-03 (ΦΕΚ 465/17-04-03,τ.Β΄) Υπουργική Απόφαση με 

θέμα: «Ρύθμιση θεμάτων πρόσληψης προσωρινών αναπληρωτών και ωρομισθίων 

εκπαιδευτικών για τις ανάγκες λειτουργίας των δημοσίων σχολείων πρωτοβάθμιας 

και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης», 

5. τις διατάξεις του άρθρου 8 του Ν. 3687/2008 (ΦΕΚ 159/01-08-08,τ.Α΄), 

6. τις διατάξεις του άρθρου 17 του Ν. 3402/2005 (ΦΕΚ 258/17-10-05,τ.Α΄), 

7. τις διατάξεις του άρθρου 1, παρ. 8 του Ν. 3194/2003 (ΦΕΚ 267/20-11-03,τ.Α΄), 

8. την υπ. αριθμ. 912/Ε1/7-1-2021 ΑΔΑ ΨΩ9146ΜΤΛΗ-ΣΚ8  Υπουργική Απόφαση με 

την οποία προσλήφθηκαν αναπληρωτές εκπαιδευτικοί διαφόρων κλάδων στη 

Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση, στα πλαίσια του Τακτικού προϋπολογισμού, 

 

http://dide.kav.sch.gr/
ΑΔΑ: 62ΘΒ46ΜΤΛΗ-0ΘΘ



[Πληκτρολογήστε κείμενο] 

 

Αποφασίζουμε 

Την τοποθέτηση-διάθεση των κάτωθι αναπληρωτών εκπαιδευτικών πλήρους και 
μειωμένου ωραρίου που προσλήφθηκαν με την παραπάνω απόφαση, από την 
ημερομηνία της πρόσληψής τους σε σχολικές μονάδες για συμπλήρωση του 
υποχρεωτικού της ωραρίου, ως εξής : 

 

Α/
Α 

ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΗ 
ΕΚΠ/ΟΥ 

ΠΑΤΡΩΝΥΜΟ ΚΛΑΔΟΣ 
ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΤΟΠΟΘΕΤΗΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛΕ

ΙΟΥ 
ΤΟΠΟ
ΘΕΤΗΣ

ΗΣ 

ΣΧΟΛΕΙΟ/Α 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

ΩΡΕΣ 
ΣΧΟΛ
ΕΙΟΥ/
ΕΙΩΝ 
ΔΙΑΘ
ΕΣΗΣ 

1 
ΣΤΑΥΡΙΔΗΣ ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ ΑΡΙΣΤΟΤΕΛ

ΗΣ 
ΠΕ04.

01 
1ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 18 1ο ΕΠΑΛ ΧΡΥΣ/ΛΗΣ  

05 

 

3 

ΓΙΑΝΝΑΚΗ ΑΡΓΥΡΩ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΑΜΥΓΔΑΛΕΩΝΑ 

17 5ο ΓΕΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

06 
 
 
 

4 

ΤΟΥΜΠΑΡΗΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ80 

4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

15 
1ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

08 
 
 
 

5 

ΚΕΣΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ80 
4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

12 2ο ΕΠΑΛ ΚΑΒΑΛΑΣ 

11 
 
 
 

7 

ΚΕΡΑΣΙΔΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ86 

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΟΔΟΧΩΡΙΟΥ 

08 

1.ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΡΗΝΙΔΩΝ  
2.ΓΕΛ ΚΡΗΝΙΔΩΝ 
3.ΓΕΛ ΕΛΕΥΘ/ΛΗΣ 

 
1.07 
2.02 
3.06 
 
 

8 

ΤΟΥΜΠΑΡΙΔΗΣ  ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ86 
1ο ΕΠΑΛ 
ΧΡΥΣΛΗΣ 

07 

1 .3ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

2.       2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

 
1.04 

 
2.04 

 

9 

ΠΑΝΩΡΙΑ ΚΕΡΑΣΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠ

ΟΣ 
ΠΕ87.

02 2ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23  

 
 
 
 

10 
ΧΑΤΖΗ  ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ87.

09 
2ο ΕΠΑΛ 

ΚΑΒΑΛΑΣ 

23   
 
 

11 
ΤΣΙΛΙΓΚΙΡΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥ

ΛΟΣ 
ΠΕ89.

01 
4ο ΕΠΑΛ 
ΚΑΒΑΛΑΣ 

23  
 
 
 

 
Οι προσληφθέντες οφείλουν να αναλάβουν υπηρεσία από την  Παρασκευή 08/01/2021 
έως και τη Δευτέρα 11/01/2021, απευθείας στις σχολικές μονάδες στις οποίες 
τοποθετούνται με την παρούσα απόφαση, μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2020-2021, 
ήτοι μέχρι την 30η Ιουνίου για τη Δευτεροβάθμια Εκπαίδευση. 
 

Ο Διευθυντής 

                                                                         της Διεύθυνσης Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης 

                                                                                                                 

     

      ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΒΑΓΕΝΑΣ  

ΑΔΑ: 62ΘΒ46ΜΤΛΗ-0ΘΘ



[Πληκτρολογήστε κείμενο] 

 

     

ΑΔΑ: 62ΘΒ46ΜΤΛΗ-0ΘΘ


		2021-01-07T16:07:04+0200
	ΚΑΒΑΛΑ


		2021-01-07T16:48:55+0200
	Athens




